总资产（元） 1,018,405,655.12 864,879,322.64 17.75%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 775,848,832.91 786,281,460.98 -1.33%

股本（股） 225,420,000.00 173,400,000.00 30.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 3.44 4.53 -24.06%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 257,374,352.48 205,149,692.36 25.46%

营业利润（元） 39,784,661.94 37,105,921.20 7.22%

 博深工具股份有限公司   2011 年半年度报告摘要

2

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

利润总额（元） 40,938,032.36 37,837,589.24 8.19%

归属于上市公司股东的净利润（元） 34,601,056.66 31,340,841.49 10.40%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
33,620,691.80 30,718,923.66 9.45%

基本每股收益（元/股） 0.15 0.14 7.14%

稀释每股收益（元/股） 0.15 0.14 7.14%

加权平均净资产收益率 （%） 4.38% 4.11% 0.27%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
4.26% 4.03% 0.23%

经营活动产生的现金流量净额（元） -479,493.23 28,211,607.45 -101.70%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.00 0.16 -100.00%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -43,454.37

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,105,000.00 政府上市奖励及污水治

理奖励

其他符合非经常性损益定义的损益项目 91,824.79

所得税影响额 -173,005.56

合计 980,364.86 -

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 115,025,95
0 66.34% 34,491,075 77,193 34,568,268 149,594,21

8 66.36%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 105,439,10
0 60.81% 31,631,730 31,631,730 137,070,83

0 60.81%

 其中：境内非国有

法人持股

 博深工具股份有限公司   2011 年半年度报告摘要

3

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

   境内自然人持

股
105,439,10

0 60.81% 31,631,730 31,631,730 137,070,83
0 60.81%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 9,586,850 5.53% 2,859,345 77,193 2,936,538 12,523,388 5.56%

二、无限售条件股份 58,374,050 33.66% 17,528,925 -77,193 17,451,732 75,825,782 33.64%

1、人民币普通股 58,374,050 33.66% 17,528,925 -77,193 17,451,732 75,825,782 33.64%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 173,400,00
0 100.00% 52,020,000 0 52,020,000 225,420,00

0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 22,515

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

陈怀荣 境内自然人 16.87% 38,031,760 38,031,760 0

吕桂芹 境内自然人 13.40% 30,207,060 30,207,060 0

张淑玉 境内自然人 10.12% 22,820,070 22,820,070 0

任京建 境内自然人 10.12% 22,820,070 22,820,070 0

程辉 境内自然人 10.12% 22,820,070 22,820,070 0

王志广 境内自然人 2.77% 6,239,115 0 0

陈怀奎 境内自然人 2.65% 5,982,600 5,982,600 0

靳发斌 境内自然人 1.75% 3,941,900 3,181,425 0

王焕成 境内自然人 1.00% 2,264,600 1,698,450 0

程欢 境内自然人 0.63% 1,411,000 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

王志广 6,239,115 人民币普通股